Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 35/2014
Benedito Pereira Pio, Vereador que este subscreve, contando com o apoio dos nobres Vereadores que abaixo comigo assinam, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal, ao Exmo. Sr. Promotor de Justiça, ao Meritíssimo Juiz de Direito da Comarca de Areado, ao Tribunal de Justiça de Minas Gerais em Belo Horizonte – MG e ao Exmo. Sr. Deputado Dilzon Melo, para que se manifestem a respeito do pedido do Dr. João Pedro Palmieri, Advogado, OAB 23191/SP – 96.012/MG, conforme cópia do Protocolo nº 421/2014, anexo e dê-se ciência ao solicitante.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 15 de abril de 2014